
Врз основа на член 50 од Законот за локална самоуправа (Сл.весник на РМ бр. 5/02) и чл.34 од Статутот 
на Општина Охрид (Сл. гласник број 8/07 и 1/08), Градоначалникот на Општина Охрид го донесе следното  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за распределба на средства по објавен Јавен повик бр.09-1283/2 од 24.01.2019 година за финансирање на 
програми и проекти од јавен интерес на Општина Охрид за 2019 година 

 
1.Од Буџетот на општина Охрид за 2019 година се врши распределба на средства како следува: 
 
 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето. 
3. Примерок од Решението да се достави до Секторот за финансии и архива. 
 
 
 
 
 
           ОПШТИНА ОХРИД 
                            Градоначалник, 
                              д-р Константин Георгиески 

Р.б. АПЛИКАНТ Област Назив на проектот Одобрени 
средства во 

денари 
1 Владо Горичан социјала „Дај ми шанса за подобар живот“ 100 000 

2 Здружение на глуви и 
наглуви лица Охрид 

социјала „Активности на Здружението на 
глувителица во локалната самоуправа“ 

30 000 

3 ТРД „ТВМ“ ДООЕЛ Охрид 
со подружница ВЕБ Портал 

ТВМ Охрид www.tvm.mk 

социјала  „ИНФОРМАЦИЈА ЗА СЕКОГО БРЗ 
ПРЕДРАСУДИ“ 

60 000 

4 Здружение на слепи лица 
Охрид 

социјала „Активности на цлепите лица од областа на 
спортот, културата и рекреацијата“ 

40 000 

5 Здружение на инвалиди на 
трудот - Охрид 

социјала „Учество на Републички спортски игри на 
инвалиди на трудот – Охрид од Охрид“ 

30 000 

6 Здружение на лица со 
телесен инвалидитет од 

Охрид и Дебрца 
МОБИЛНОСТ Охрид 1988 

Охрид 

социјала „Програма за работа на Здружението на 
лица со телесен инвалидитет од Охрид и 

Дебрца МОБИЛНОСТ Охрид 1988 Охрид за 
2019 година“ 

40 000 

7 Здружение на граѓани за 
еднаква застапеност на лица 

со посебни потреби во 
медиумите СОС 

БАЛКАНМЕДИА – Охрид 

социјала „И НИЕ МОЖЕМЕ“ 120 000 

8 Гордана Лолеска социјала „СИТЕ СМЕ ИСТИ“  
50 000 

   Вкупно 470.000,00 


